Štátna pokladnica 

(ďalej len „prenajímateľ“) 

a 

Nájomca:   Angelika Baloghová – Rodičia ZŠ Kr.Chlmec 

bydlisko:   Kráľovský Chlmec 07701 

(ďalej len „nájomca“) 

1. Zmluvné strany sa dohodli na platbách za prenájom a režijné náklady vo výške 208 € 

(slovom dvestoosem eur). Režijné náklady zahŕňajú náklady spojené s prenájmom 

priestoru (elektrická energia, teplo, voda, náklady na upratovanie). 

2. Prenajímateľ sa zaväzuje realizovať úhradu v zmysle nasledujúcej tabuľky: 

Obdobie Cena za 

hodinu/akciu v EUR